ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARNAÍBA
CNPJ – 06.997.571/0001-29

Prefeitura Municipal de Alto Parnaíba

Avenida Rio Parnaíba, 820º, Centro, Cep 65.810-000, Alto Parnaíba, Maranhão, Brasil

CNPJ nº CNPJ – 06.997.571/0001-29 Home page: www.altoparnaiba.ma.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2017-ALTO PARNAÍBA. A Prefeitura Municipal de

Alto Parnaíba, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento dos interessados que realizará

licitação, na modalidade Pregão Presencial nº 027/2017-ALTO PARNAÍBA, tipo menor preço por lote, cujo objeto é a

Contratação de empresa para fornecimento de pneus, câmaras de ar, protetora e pito para atender a frota de veículos,

máquinas e equipamentos da Prefeitura Municipal de Alto Parnaíba/MA, no dia 26 de julho de 2017, às 15:00 horas, na

Sede da  Prefeitura, no Setor da CPL- Comissão Permanente de Licitação, Av. Rio Parnaíba, nº 820, Centro, Alto

Parnaíba/MA, na forma da Lei 10.520 de 17 de junho de 2002, Decreto Municipal nº. 007/2017, de 06 de janeiro de 2017 e,

subsidiariamente, a Lei n.º 8.666/93. O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de

Licitação - CPL no Prédio Sede da Prefeitura, Av. Rio Parnaíba, nº 820, Centro, Alto Parnaíba/MA de 2ª a 6ª feira, no horário

das 8:00 às 12:00 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante a entrega de uma resma de papel

A4. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço e pelo telefone (89) 3569-7344. Alto Parnaíba, 10 de julho de 2017.

Roseane da Silva Furtado Cutrim. Pregoeira Oficial – Alto Parnaíba/MA.